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Adresa e Selise LAGJA 29 NENTORI
ELBASAN

Data e Krijimit 22/09/2011

NUMRI SERIAL CN-598216-09-11

Veprimtaria Kryesore | NDERTIM HIDROCENTRALESH |

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit Nr.9228
Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2014

|Pasqyrat Financiare jane individuale |

|Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara LEKE |
|Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE |
|Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE |
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2014
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Deri 31.12.2014

|Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare |




1. Bilanci Kontabel | dates 31.12.2014

Ne lek

Shenime

Viti 2014

Viti 2013

AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTRA

839.976,00

884.064,00

Aktivet Monetare

915,00

3.640,00

Banka

915,00

3.640,00

Arka

2|Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

3|Aktive te tjera financiare afatshkurtra

839.061,00

880.424,00

Kliente per mallra, produkte e sherbime

Debitore, kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin

TVSH

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

839.061,00

880.424,00

Inventari

Lendet e para

Inventari | imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesat per furnizime

5|Aktivet biologjike afatshkurtra

6|Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

839.976,00

884.064,00

AKTIVET AFATGJATA

1|Investimet financiare afatgjata

2|Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)

Aktive Biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Kapital aksionar i papaguar

o o1 bW

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1)

TOTALI I AKTIVEVE (I+Il)

839.976,00

884.064,00

Shenime

Viti 2014 ‘

Viti 2013 ‘



PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTRA

6.138,00

6.138,00

=

Derivativet

N

Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afatshkurtra

Huate dhe parapagimet

6.138,00

6.138,00

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq. Shend.

6.138,00

6.138,00

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe kreditore te tjere llog 419

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1)

6.138,00

6.138,00

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare (ORTAKE)

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare (KREDI BANKARE)

Bonot e konvertueshme

Huamarrje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA (1)

TOTALI | PASIVEVE (I+l1)

KAPITALI

833.838,00

877.926,00

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara )

Kapitali i aksionareve te shog. meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

1.000.000,00

1.000.000,00

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

© 00 N oo o WwWN -

Fitimet e pashperndara

122.074,00

=
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

44.088,00

122.074,00

TOTALI I KAPITALIT (l1I)

833.838,00

877.926,00

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT (1,11,111)

839.976,00

884.064,00




2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek Ne lek
NR Pershkrimi i Elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto - -
2 Te ardhura te tiera nga veprimterite e shfrytezimit ( AQT )
3 Ndryshime ne invevt. e produkt. te gatshme dhe ne proces
4 Materilet e konsumuara
5 Kosto e punes - 44.088,00 |- 122.074,00
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore - 44.088,00 |- 122.074,00
6 Amortizimi dhe zhvlersimet
7 Shpenzime te tjera
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) - 44.088,00 |- 122.074,00
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) - 44.088,00 |- 122.074,00
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga investimet e tjera
12,1 [financiare afatajata
12,2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12,3 |Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit
12,4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 [Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13,1 |Shpenzime te pazbritshme
14 [|Fitimi Tatimore (humbja) para tatimit (9+/-13) - 44.088,00 |- 122.074,00
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 [|Fitimi/Humbja neto e vitit financiar (14-15) - 44.088,00 |- 122.074,00




4. Pasqyra e Fluksit Monetar per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Metoda direkte

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha
raportuese 2014

Periudha
paraardhese 2013

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytezimit

- 2.725,00

3.640,00

MM te arketuara nga klientet

MM te paguara ndaj furnitoreve

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatim fitimi | paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

- 2.725,00

3.640,00

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto e perdorura ne aktivitetet investuese

Fluksi | parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/ renia neto e mjeteve monetare

- 2.725,00

3.640,00

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

3.640,00

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

915,00

3.640,00




3. Pasqgyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2012

Kapitali Primi i Aksionet e | Rezerva |Rez.Konvert Fitimi i
statusore | te monedh
aksionar aksionit thesarit |[dheligjore| tehuaja pashperndare Totali
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 1.000.000 122.074,00 877.926,00
A _|Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 44.088,00 |- 44.088,00
2|Dividentet e paguar
3|Rritie e rezerves se kapitalit
4|Emetimi i kapitalit aksionar
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 1.000.000 166.162,00 833.838,00

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Emetimi i kapitalit aksionar

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 DHJETOR 2012




Tatimpaguesi FIRMA "QUKES POWER" SHPK

NIPT L 13323202 J

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE* PER VITIN 2014

Aktiviteti NDERTIM HIDROCENTRALESH ne leke
Ndryshimet gjate vitit ..... AMORTIZIMI
EMERTIMI VLERA Koeficienti [AKUMULUAR| AMORTIZIMI GJITHSEJ
Nr I FILLESTARE Amortizimit ne | DERINE |LLOGARITUR| AMORTIZIM
AKTIVIT E AKTIVIT HYRJE DALJE TOTALI % 1 JANAR |31 DHJETOR| 31 DHJETOR
AKTIVESH | AKTIVESH | 31 DHJETOR
a b C d=a+b+c e f g=dxe h=f+g
GJITHSEJ 0 0 0 0 0 0

* Aktive konsiderohen ambienti / aktivitetit, makineri dhe paiisiet dhe cdo miet apo pasuri e paluaitshme ge eshte regiistruar sipas liqiit te tatimit mbi te ardhura




SHENI HP ESE

FIRMA " QUKES POWER " SHPK PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

NUK KA PUNUAR FARE E SI RRJEDHIM KA DALE ME HUMBJE.

SHUMA 44088 LEKE PERFSHIN :

KONTRIBUTI SIG. SHOQERORE LEKE 44088
TE ARDHURAT 0
SHPENZIMET 44088
HUMBJA 44088

SHENIM SHPJEGUES: PASQYRAT FINANCIARE JANE INDIVIDUALE DHE
JANE HARTUAR NGA PROFESIONISTE KONTABEL TE MIRATUAR
| CILI ESHTE | PAVARUR NGA SHOQERIA.

ADMINISTRATORI-




